ESTADO DO MATO GROSSO
EMPRESA MATO-GROSSENSE DE PESQUISA, ASSISTÊNCIA E EXTENSÃO RURAL

D I V U L G A Ç Ã O  D O  R E S U L T A D O  D A  P R O V A  O B J E T I V A
C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 0 1 / 2 0 1 4  -  S A D / E M P A E R / M T

O Instituto  AOCP,  em conformidade com as  disposições  atinentes  à  matéria,  TORNA PÚBLICO o  RESULTADO DA
PROVA OBJETIVA para o CONCURSO PÚBLICO nº 001/2014 – SAD/EMPAER/MT, conforme as seguintes disposições:

Art. 1° Fica divulgado no ANEXO ÚNICO desta divulgação o resultado da Prova Objetiva, conforme disposições do item
12 do Edital de Abertura nº 001/2014.

Art. 2º O Gabarito Definitivo e os pareceres dos recursos impetrados contra o caderno de questões e o gabarito preliminar
da prova objetiva encontram-se disponíveis no endereço eletrônico www.  institutoaocp  .  org.br  .

Art.  3° O  candidato  poderá  consultar  individualmente  sua  Folha  de  Respostas  através  do  endereço  eletrônico
www.institutoaocp.org.br no link Visualizar Folha de Respostas, bem como o seu desempenho na Prova Objetiva através
do link Boletim de desempenho da Prova Objetiva.

Art.  4° Quanto  ao  resultado  divulgado,  caberá  interposição  de  recurso  a  partir  das  08h do  dia 28/04/2014 até  às
23h59min  do  dia  29/04/2014,  observado  o  horário  oficial  de  Brasília/DF,  através  do  endereço  eletrônico
www.institutoaocp.org.br.

Art. 5º Esta divulgação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Cuiabá/MT, 25 de abril de 2014.

Instituto AOCP

Página 1 de 1.

http://www.institutoaocp.org.br/
http://www.institutoaocp.org.br/
http://www.fafipa.org/concurso
http://www.fafipa.org/concurso
http://www.fafipa.org/concurso